

HT MARKETING IVS

Herschendsgavevej 20
8660 Skanderborg

Årsrapport
15. februar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2016

Flemming Thorslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HT MARKETING IVS
Herschendsgavevej 20
8660 Skanderborg

CVR-nr: 36550392

Regnskabsår: 15/02/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at kundeservice og salgsarbejde for andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 409.185,05

Balance pr. 30. juni 2015 kr. 407830,67

Egenkapital pr. 30. april 2014 kr. 409185,07

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Resultatopgørelse 15. feb 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		547.271
Eksterne omkostninger		-138.086
Bruttoresultat		409.185
Resultat af ordinær primær drift		409.185
Ordinært resultat før skat		409.185
Skat af årets resultat		-90.021
Årets resultat		319.164
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		319.164
I alt		319.164

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Andre tilgodehavender		407.831
Tilgodehavender i alt		407.831
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		407.831
Aktiver i alt		407.831

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		49.999
Overført resultat		269.165
Egenkapital i alt		319.165
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		88.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.666
Gældsforpligtelser i alt		88.666
Passiver i alt		407.831